uoluit. fo. 53. col. i. prin. Ne dixeris, Maria ascensionem in corde suo disposuit. fo. 53. col. iij. prin. Ascensionem. Mariae plures prerogatiuae. fo. 49. col. iij. B. Mariae & Marthae appellatioe uenit intellectus & operatio in intelligenda. fo. 50. col. iij. B. Mariae humilitas ualde commendatur. fo. 52. col. ij. medij. Gratiissima. Mariae fecunditas tria nobis contulit. fo. 119. col. iij. prin. Tria nobis. Maria cur sole amicta dicitur. fo. 51. col. iij. C. B. Maria uirginis excellentia declaratur. fo. 47. col. iij. B. Et fo. 49. col. iij. B. Et fo. 48. col. i. prin. Quantum. Et fo. 51. col. i. B. Et fo. 5. col. i. prin. Est tamen. Et fo. 52. col. i. me. Quod. Et fo. 52. col. ij. prin. Si rerum. Et fo. 5. col. iij. prin. O admirandam. Et fo. 53. col. iij. me. Quomodo. Et fo. 2. col. i. prin. O uirgo. Et fo. 12. col. i. prin. O noua. Et fo. 51. col. iij. B. Non percipit. Mariae misericordia & puritas. fo. 51. col. iij. me. Quid ad. Et fo. 5. col. i. prin. Sicut. Et fo. 41. col. i. B. Et fo. 41. col. iij. me. Ad illam. Mariae conceptus & partus admirabiles. fo. 47. col. iij. B. Quis enim. Et fo. 28. col. iij. prin. Iugitur. Et fo. 11. col. i. B. Et fo. 12. col. i. prin. O noua. Et fo. 41. col. iij. prin. Missus. Et fo. 9. col. i. B. O naturitas. Et fo. 5. col. iij. B. Sed uero. Maria mediante habemus quicquid gratiae in nobis est. fo. 53. col. i. prin. Intuere. Et fo. 2. col. i. prin. Sed iam. Et fo. 53. col. iij. me. Parum. Et fo. 47. col. iij. me. Aduocatum. Mariae humilitas multiplex commendatur. fo. 4. columna. iij. B. & C. Maria multis figuris & scripturis ueteris testamenti praemonstrata fuit. fo. 5. col. iij. C. A. & B. Maria quare desponsata fuisse dicitur, non nuptura. fol. 6. col. i. B. & C. Maria quare stella maris dicitur. fol. 6. col. iij. C. Mariae desponsatio in aliquo dubitatione Thomae coadptatur. fo. 6. col. i. C. Maria in omnibus est inuocanda necessitatibus. fo. 6. columna. iij. D. Maria a sancto Dauid praemonita fuit ut se ad saluatoris aduentum prepararet. fo. 7. col. i. B. Fecerat. Maria consolatur ab angelo cum in sermone eius turbaretur. fo. 7. col. iij. C. Maria ab angelo interrogando quomodo fiet istud, quomodo uirum non cognouisset non de facto dubitauit, sed non dum inquisiuit. fo. 8. col. iij. A. Maria per patriarcham exhortatur consensum angelo dare. fo. 9. col. i. B. Maria quibus privilegii omnes sanctos & sanctas praecellat. fo. 50. col. iij. B. B. Maria qualiter omnibus omnia facta est. fol. 51. columna. iij. B. Maria uellus Gedecim dicitur, Moyse rubo coparatur. Stellae duodecim declarantur. fo. 51. col. iij. B. Et fo. 52. col. i. per totum. Maria absque omni macula concepta. fol. 51. col. i. C. Maria martyr exiit. fo. 52. col. iij. A. Mariae aqueductus est. fo. 53. col. i. C. & D. Maria aduocata apud deum habemus. fo. 53. col. iij. D. Maritatur anima uerbo dei fidelis conuulso. fol. 186. columna. iij. D. Martha duobus modis excipit saluatorem. fo. 50. col. iij. me. Duobus. Martham inferiorem & non potius Mariam cur dominum dicitur suscepisse. fo. 48. col. iij. prin. Quid est. Martham contra Mariam murrurasse legitimus Mariam uerbo contra Martham minime. folio 50. columna. iij. B. Non ergo. Marthae spectat ornat, Mariae impletio, misericordia Lazaro, ut sit domus non uacans ornata & munda. folio. 48. col. iij.

col. iij. me. Mulser. Maria, Martha, & Lazarus in eadem domo quid significet. fo. 49. col. i. D. Martham habemus ut amecam, Lazarum ut columbam, Mariam ut formosam. fo. 165. col. i. A. Martyrium sine sanguine triplex. f. 120. col. iij. prin. Martyrium. Martyrium est facta carnis mortificatio illo quo membra cedunt ferro, horrore mitti, sed diuturnitate molestus. fo. 146. col. iij. A. Martyr quis esse potest sine uoluntate, sed non contra uoluntate. fo. 16. col. iij. B. Consideret. Martyrium sanguinis non habentes, martyrium saltem aquae & spiritus querent. fo. 64. col. iij. C. Martyrium, fructus est ecclesiae. fo. 167. col. ij. paulo ante. C. Caeterum. Martyrium fiducia, fortitudo, & tolerantia ex uisceribus & uulneribus Christi. fo. 168. col. i. C. Matres non dominum subditorum debent esse prelati. fol. 138. col. i. A. Medela spiritualis omnium spiritualium in firmitate tractatur. fo. 92. col. i. B. Medicamina plurima nostris infirmitatibus multis attulit medicus sapiens Iesus. f. 133. col. i. D. & co. ij. B. Medicamina Christus nobis ppinauit in sua natiuitate. fo. 110. col. iij. C. Medicamentum coescit. fo. 24. col. i. B. Ego. Medicina sero parat cum mala per longas inualuerit moras. fo. 229. col. iij. B. Quia. Medicum se exhibet Christus anime peccatis saucia. fol. 174. col. iij. A. Medicos non dominos oportet esse prelatos. fo. 140. col. ij. B. Maluit. Meditatione pericula agnoscimus, oratione euadimus. fo. 66. col. i. me. Nemo. Meditatio perutilis meditari quid in natura sit. f. 256. col. iij. me. Age. Medium tene si non utis perdere modum. fo. 256. col. iij. me. Profunde. Medium locus tutus est ibidem. Mel inuenisti & c. exponitur. fo. 111. col. iij. prin. Mel. Mel & lac sub lingua eius: id quid est necessesse. fol. 121. col. iij. B. Mel & c. Melior angelis effectus est Christus. fo. 178. col. i. prin. Fidei uentura. & D. Membrum debet sequi caput. fo. 23. col. iij. B. Non est. Membra Christi sub moribus conformata, & fide coheretia, cum capite suo paradum ascendet. f. 94. col. i. prin. Quid ergo. Membrum capiti inhaerens, facilius capiti si deforme est reformatur, quam diuulsum quilibet simile copulatur. fol. 94. col. i. B. Quod si. Memorare amaritudines & beneficia dñi tuis. f. 91. col. i. D. Memoria passionis & resurrectionis Christi per necessaria. fo. 273. col. iij. prin. Monumenta. Memoria amaritudinum & passionum Christi, de quibus Bernardus fasciculum fecit, tractatur. fol. 155. col. iij. C. Et ibidem col. iij. A. Et fo. 167. col. iij. prin. Sequitur. Et ibidem B. & C. Et fo. 169. col. i. A. Et fo. 32. col. iij. D. prin. Mendacium dicitur profertens non mentitur. Sed si ueritatem quam nescit affirmat, mentitur. fo. 133. col. iij. C. Mens quam affecerit charitas, furis esse non sinit. fol. 204. col. iij. B. Mens, si quidem. Mens affueta delictis, nec exulta disciplinae sarculo, multas contrahit fordes. fo. 221. col. iij. me. Mens quippe. Mentis aromata sunt copulatio affectus, restitutio in se, zelus, discretio spiritus. fo. 34. col. iij. C. Mens, manus, lingua, per tres mulieres quae emerit aromata, significantur. fo. 108. col. iij. prin. Quid est. Mens quae spiritus sancti ignorat abesse, patet seductio nisi: & quae rectum non obseruat, erit ingrata uisitatio. fo. 135. col. iij. B. Mens ergo. Mens affueta quietis & bonis operibus in fide non ficta ra

dicatis, recipit consolatione quoties sibi (ut affolet) lux contemplationis subtrahitur. fo. 160. col. iij. C. Mens deuota quae sunt quae sequi debet, quid sit mentis dies. Et de quatuor generibus tentationum uirtutis. fol. 148. col. iij. cant. ser. xxxiiij. per totum. Mentis interior facies est anime, ex qua rectitudo operis, sicut ex facie pulchritudo corporis aestimatur. fo. 153. columna. iij. B. Mentibus quam frugibus seruariis uigilantius insistentium. fo. 169. col. i. D. An. Mensuram plenam conferatam & c. dabunt in sinu uestros. fo. 177. col. ij. me. Mensuram. Et. A. Meretricam nomine concupiscentiae carnis intelligunt. fo. 85. col. iij. prin. Porro. Meridici nomine caelestis habitatio designatur. fo. 148. col. iij. prin. Felix regio. Et ibidem. C. & D. Meritum quid sit, & quae sine libertate non est. f. 183. col. iij. C. Meritum dispar habet qui specialiter uult, & qui utiliter praestit. fo. 138. col. iij. D. Meritum est scire quod non sufficiant merita. fo. 173. col. iij. C. Meritum hois totum, si tota spes sua ponat in deo. fo. 80. col. iij. prin. Dulcissima. Merita deo attribueda. fo. 173. col. iij. B. Na. Et fo. 167. col. i. prin. Meum proinde. & fo. 80. col. iij. prin. Postremo. Et fo. 20. col. iij. me. O uox. Merita nostra in quatuor consistunt. fo. 67. col. iij. B. & columna. iij. C. Merito quilibet uehemeter cupit pacis de domini bonae, & in domo domini, quippe qui posuit fines nostros patre, & adipe frumenti latiat nos. fo. 142. col. iij. C. Metretae tres, tres sunt timores. fo. 163. col. iij. A. Miltiae quis fructus, ubi occidit mortaliter peccat, & occidit aeternaliter perit. Et de uanitate apparatus militaris, & de tribus causis bellorum succitandorum. fo. 94. col. iij. prin. Quis igitur. Minister bonus Christus spiritu alacer, charitate feruens, pietate deuotus. fo. 162. col. iij. prin. Boni minister. & C. Ministerij honor, morum grauitas, consiliorum maturitas, actuum honestas. fo. 195. col. iij. me. Paulum. Minoratus ab angelis Christus, hominibus tamen praefertur. fo. 158. col. iij. D. Et fo. 16. col. iij. me. Postquam. Minuendi sanguinis duplex est causa. fo. 121. col. iij. me. Minuendi. Mirabile iactantiae genus ut non possis putari sanctus, si non appareas sceleratus. fo. 133. col. i. A. Miranda est plurimorum audacia, qui quamuis de praecipis uincis non nisi spinas colligant, uincis tamen dominicis se praesumpuose ingerere non formidat. fol. 146. columna. i. C. Myrrhae nomine tribulationes designantur. fo. 155. col. iij. prin. Hoc solum. Myrrha Christo in cruce oblata, & myrrha qua unctus est. fo. 155. col. iij. C. Vbi sanctus. Myrrhae fasciculus ex Christi passionibus colligendus est. fo. 155. col. iij. C. & co. iij. A. Myrrha Xps in morte, botri resurrexisset. fo. 155. col. iij. C. Miseratio crudelis qua poenitentia minuatur. fo. 70. col. iij. B. Siquidem. Miseratio nostra quanta est, & indigentia nostra quam multiplex. fo. 121. col. iij. me. Quanta. Miseratio nostra pulchris comparationibus ostenditur. fol. 86. col. iij. me. Fili. Miseria hominis. fo. 256. col. iij. me. Si cuncta. Et fo. 31. col. iij. C. Et fo. 39. col. iij. prin. Quomodo. Et fo. 23. col. iij. B. Graue. Et fo. 97. col. iij. B. Labor. Miseri nos ab illa felici regione depulsi. folio. 90. columna. i. me. Ecce. Miseria nulla uerior, quam falsa iactitia. fol. 268. columna. iij. B. Dentis. Miseria nostra opus habet misericordiae & miseratioe. fo. 82. col. iij. me. Numquid.

Miseria sedes misericordie. fo. 102. co. ij. me. Ceterum. Misera fragilitatis nostre memoratur. fol. 160. col. ij. B. Sed ubi. Misera humani generis triplex est, & triplex dei misera...

120. col. ij. B. Tres in. Moyse magna petiti, minima concessa sunt. f. 149. co. iij. C. Moyse inuita matris que sine populo suo intrare ad me...

endum est. fo. 39. col. ij. D. Montes & colles in caelestibus sunt. folio. 161. co. iij. A. & fo. 152. col. ij. A. Montes illi idem qui & oues, id est caelestes spiritus qui...

Mors depascet uoluptuosos. f. 89. c. iij. f. Non est inquis. Mors quomodo a capite Christo separata ad huc indices apud electos grassatur. fo. 39. co. ij. me. Quomodo. Mors iacenti in peccatis ante conuersionem inferens succumbenti post acceptam remissionem, lacus desperanti post expertam contemplationem. fo. 83. co. iij. f. Mors. Mors peccatorum pessima. fo. 111. co. ij. prim. Mors. Mortui fratris copiosissima & elegantissima deploratio. fo. 141. co. j. B. & per totum. ser. Mortis increpatione. Ibidem. Mortui recordantur & miserantur nostri. fo. 141. co. ij. B. Mortuos lugere propter quid, & quomodo debemus. fo. 242. co. ij. C. f. M. Vltis nomine carnales anime designantur. fol. 142. co. iij. C. Mulieres que Christum unctura uenerunt, uncturae sunt. ab eo. fo. 179. co. ij. me. Nam reuera. Multifarie demonstratus est deus antiquis, per imagines tamen extrinsecus apparentes. fo. 147. co. j. prim. Altus. Multi sunt qui male utuntur bonis ecclesie. f. 149. co. ij. me. Vx generationi. Multi superbunt magis in claustris & ceteris. fo. 9. co. ij. prim. Omittit. Multiplicate sunt infirmitates eorum & cetera exponitur. fo. 110. co. iij. f. Multiplicate. Multiplici uisione usus dñs est ab Esaua & alijs prophetis. fo. 62. col. j. me. Habemus. Mundari corde quid sit. fo. 3. co. ij. f. Item. Mundantur non omnes qui audit uerbum dei, sed qui obedunt. fo. 144. co. j. f. Nec omnes. Mundus quod suu est dicitur. fo. 213. co. ij. prim. Desideramus. Mundus cotinens est si saluari uolumus. f. 87. c. iij. f. Quid. Mundus iste sensibilis est quasi liber in quo qui uoluit deus sapientiam legant. fo. 86. co. j. prim. Et est. Mundus hic totus nox est, & noctes habet plurimas. fol. 179. co. ij. A. Mundus apud compedibus comparatur. fo. 87. col. ij. f. f. Quid in hoc. Munera & pmissioes sponsi ad sponsum. f. 152. co. iij. A. Munera tria regum quid significant. fo. 19. co. j. A. Munitiones quibus anima uallatur, tres sunt. fo. 120. col. j. me. Munitiones. Murenulae auree uel miculatae argento quae sint in antea. fo. 157. co. iij. A. & fo. 154. co. j. C. Murmuratio non leue peccatum est. fo. 116. col. ij. me. Ante omnia. Murus continentiae quam sit solidus. fo. 50. col. ij. prim. Idcirco. Musca mortura exterminans inuitatem unguenti, quae sint. fo. 32. co. j. D. Et fo. 156. co. j. D. Musto pleni erant apostoli. fo. 159. co. j. me. Tamen. Et A. Mutabilitas affectionum anime diuina mutat uoluntate. f. 85. co. ij. A. Mutatio turpis de meditationibus sanctis ad facultatem carnis. fo. 150. col. ij. A. Mutatio hois pignorat lachrymosa. fo. 150. col. ij. D. Mutatione tria sunt genera. fo. 119. c. iij. prim. Triasunt. Nam p accepto Helisei in Iordane septies immersus est. fo. 35. co. ij. prim. Sicur. Nardus herba humilis & calide naturae, non in contumeliter humilitate significat. fo. 154. col. ij. D. & C. Nardi proprietates. fo. 49. co. iij. f. Vide. Nasci quare Christus uoluerit nocte & hyeme. fol. 5. col. ij. B. Nascitur homo per gratiam, quando sol iustitiae illuminat tenebras peccatorum, addent ad terrores cumulum breuem numerum dierum, & suum incertum. fol. 17. col. iij. me. In peccatis. Natura propter peccatum, ad indignandum quam ad contemplandum paratior. fo. 156. co. j. me. Igitur.